AuRengerat MRV S
AU12NFKERA

Kategorie
Kalteleistung
Heizleistung (max)
Kaltemittel
Kaltemittelinhalt
Leitungslange (gesamt)
Hohendifferenz IG/AG
Leitungslange (vorbefillt)
Kaltemittelnachfillmenge
Einspritzleitung
Saugleitung
Luftvolumenstrom
Schalldruckpegel (min/max)
Schallleistungspegel (min/max)
Abmessungen (B x T x H)
Gewicht (Produkt)
Absicherung
Stromversorgung
Einsatzbereich Kiihlen
Einsatzbereich Heizen

Einheit
kw
kw

kg
m
m
m
g/m
mm
mm
m3/h
dB(A)
dB(A)
mm
kg
A
Ph/V/Hz
°C
°C

1636

OO0 COAOOEOEI00

0000000000000

=

i

NnZsens

31,5
35
R410a
5,1
300
50

1/2"

1"
10.000
-/ 65
-/78
1050 x 400 x 1636
149,0
32
3/400/50
- 5 bis 48
- 20 bis 27

1050

=

Refrigerant pipe outl

4-020 drain hole

et 95350

—
7 =

=it
===

e
7
Vi)
=

e
)/

SIS

7’,."

o il
iy

1

Wiring holes 6-030
e

iy

468
306

£30 ‘

Haier





