Außengerät MRV S AU12NFKERA

Kategorie	Einheit	Wert
Kälteleistung	kW	31,5
Heizleistung (max)	kW	35
Kältemittel	-	R410a
Kältemittelinhalt	kg	5,1
Leitungslänge (gesamt)	m	300
Höhendifferenz IG/AG	m	50
Leitungslänge (vorbefüllt)	m	-
Kältemittelnachfüllmenge	g/m	-
Einspritzleitung	mm	1/2"
Saugleitung	mm	1"
Luftvolumenstrom	m³/h	10.000
Schalldruckpegel (min/max)	dB(A)	- / 65
Schallleistungspegel (min/max)	dB(A)	- / 78
Abmessungen (B x T x H)	mm	1050 x 400 x 1636
Gewicht (Produkt)	kg	149,0
Absicherung	Α	32
Stromversorgung	Ph/V/Hz	3/400/50
Einsatzbereich Kühlen	°C	- 5 bis 48
Einsatzbereich Heizen	°C	- 20 bis 27







